
INVENTARITZAČNÍ ZPRÁVA OBCE BOHUSLÁVKY 

O PROVEDENÍ INVENTARIZACI K 31. 12. 2018 

V souladu s usnesením zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., 

Českými účetními standardy a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků 

a příkazem starostky obce. 

Inventarizace byla provedena ke dni: 31. 12. 2018 

Průběh inventarizace 

Inventarizace byla zahájena dne: 2. 1. 2019 

Inventarizace byla ukončena dne: 18.1.2019 

Jména členů inventarizační komise IK:  předseda: Ing. Stískal Petr 

(fyzická inventura majetku)    člen: Dušička Jiři 

       člen: Kužílek  Stanislav 

       člen: Ing. Fiedler Boris 

 

Jména členů inventarizační komise IK:  předseda: Ing. Adam Mikulášek 

(dokladová inventura majetku)    člen: Velešíková Jana 

       člen: Ing. Fiedler Boris 

 

FYZICKÁ INVENTURA MAJETKU 

 
 

Jednotlivá fyzická inventarizace byla provedena k datu: 31. 12. 2018 

Datum zahájení inventarizací: 2. 1. 2019, 700 hodin 

Datum ukončení inventarizací: 18. 1. 2019, 1200 hodin 

 

Druh inventarizovaného majetku:viz. inventurní soupis 

Odpovědná osoba: Ing. Suchánek Jaroslav, Molinari Alena 

Prohlášení odpovědné osoby před zahájením inventur je nedílnou přílohou inventarizačního 

protokolu IK. 

Dohoda o hmotné odpovědnosti uzavřena: ano 

Předmět inventarizace: 

- Ocenění inventarizačního majetku: v pořizovacích cenách 

- Způsob provedení inventarizace: skutečné stavy majetku byly zjištěny fyzickým 

dohledáním a přepočtením dohledaného majetku. Správnost byla provedena odškrtnutím 

položek dohledaného majetku na příslušném inventurním soupisu majetku po jejich fyzickém 

dohledání. 

- Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. 

- Inventurní soupis majetku: je nedílnou přílohou inventarizační zprávy 

- Návrh na vyřazení majetku ( viz. příloha) a odůvodnění tohoto návrhu: 

- Vyjádření odpovědných pracovníků k provedené inventarizaci a zjištěným 

inventarizačním rozdílům: žádné 



 

 

DOKLADOVÁ INVETURA MAJETKU 

Dokladová inventarizace byla provedena k datu: 31. 12. 2018 

Datum zahájení inventarizací: 2. 1. 2019 7 00 hodin 

Datum ukončení inventarizací: 18. 1. 2019 1200 hodin 

 

Druh inventarizovaného majetku: viz . inventurní soupis 

 

Odpovědná osoba: Ing. Suchánek Jaroslav, Molinari Alena 

Prohlášení odpovědné osoby před zahájením inventur je nedílnou přílohou inventarizačního 

protokolu IK. 

 

Dohoda o hmotné odpovědnosti uzavřena: ano 

 

 

Předmět inventarizace: 

 

- Způsob provedení inventarizace: prověření správnosti zůstatků vykazovaných účtů na 

základě dokladů, které ověřují a potvrzují správnost každé jednotlivé položky tvořící konečný 

stav účtů. 

- Inventarizační rozdíl: při inventarizaci účtů nedokončených investic, bankovních účtů, 

pohledávek, závazků, účtů časového rozlišení a rezerv nebyly zjištěny žádné rozdíly. 

- Inventurní soupis: je nedílnou přílohou inventarizační zprávy. 

- Vyjádření odpovědných pracovníků k provedené inventarizaci a zjištěným 

inventarizačním rozdílům: žádné 

Prohlášení inventarizační komise: 

a) Inventarizace provedena v souladu se zákonem č. 563/1991Sb. v platném znění, §29 a 30, 

Směrnicí č. 2/2011 k provedení inventarizaci majetku a závazků,vyhláškou č. 270/2010 Sb 

b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné a nedbalé provedení inventarizace 

c) Členové IK prohlašují, že byli řádně proškoleni a seznámeni se směrnicí k provedení inventur. 

 

Přílohou protokolu IK:  

- Inventurní soupis k 31. 12. 2018- dokladová inventura – příloha č. 1 

- Inventurní soupis k 31. 12. 2018 - fyzická inventura – příloha č. 2 

 

V Bohuslávkách dne: 17. 1. 2019 

 

Razítko OÚ 

 



Jména členů inventarizační komise IK:  předseda: Ing. Stískal Petr 

(fyzická inventura majetku) 

       člen: Dušička Jiří 

 

       člen: Kužílek Stanislav 

       člen: Ing. Fiedler Boris 

 

Jména členů inventarizační komise IK:  předseda: Kužílková Ludmila 

(dokladová inventura majetku)  

       člen: Velešíková Jana 

 

       člen: Dohnal Antonín 

 

 

 


